Transmetteur d’Humidité et de
Température avec élément
“Humi-chip” interchangeable
Modèle H1
B.T. 15.03.H1/F
Le transmetteur H1H1 utilise un
capteur capacitif de haute
précision qui est intégré dans

4
Codification:
Modèle: H-FSI05
Codification:
Modèle: H-FRI25
Codification:
Modèle: H-HUMICHIP
Codification:
Modèle: H-FT10
Montage Dimensions
Mural Ø20 x L110
Gaine Ø20 x L250
Ø20 x L530
Déporté
Ø20 x L160, cable 2 m
Ø20 x L160, cable 5 m
Ø20 x L160, cable 10 m
Filtre
Filtre en inox tissé
Fritté
Téflon
Codification de commande
Accessoires et rechanges
A B
P 0
C 2
C 5
R 2
R 5
R 1
D
R
S
T
Module “Humi-Chip ®”
Remplacement simple et rapide
(sans calibration)
Echelle de Température
(si F = 0 ou F = P)
-30... +70°C
-20... +30°C
0... 50°C
0... 100°C
G
0
1
2
3
4
2ème sortie - Température (option)
Sans
4...20 mA (2 fils) quand 1ère sortie = 4...20 mA
0...10 V quand 1ère sortie = 0...10 V
PT100 - Compatible IEC751
F
0
1
2
P
Afficheur LCD (option)
Sans
Avec afficheur LCD
3ème sortie
Sans
PT100 - Compatible IEC751
I
0
D
M
0
1
1ère sortie - Humidité
4... 20 mA (2 fils)/0... 100% RH
0... 10 V/0... 100% RH
E
1